Weltweit für Sie da
ARGENTINA
Tel.: +54 9 11 5801-9949
–––––––––––––
AUSTRALIA – Romheld Australia Pty. Ltd.
30/115 Woodpark Rd
Smithfield N.S.W 2164

45°, 60°, 90°, 180°
– Vorgespannte Präzisionskreuzrollen-
lager für hohe Lasten und präzisen
Gleichlauf
– Gehäuse in Alubauweise
Typ Ø Teller Bauhöhe Max. Abtriebs-
in (mm) in (mm) moment
in (Nm)
C 100 120 150 27
C 300 215 341 197
C 500 320 465 1000
Typ Ø Teller Bauhöhe Max. Abtriebs-
in (mm) in (mm) moment
in (Nm)
EGD80 80 126 65
EGD100 100 150 150
EGD125 125 190 400
EGD160 160 190 800
EGD200 200 290 1500
EGD250 250 355 2800
Typ Ø Teller Bauhöhe Max. Abtriebs-
in (mm) in (mm) moment
in (Nm)
TS 200 200 135 47